
 

 

UCHWAŁA NR VIII/27/2024 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2024r. poz. 167, poz. 232) Rada Gminy Bielawy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2024 rok Nr LVI/297/2024 Rady Gminy z dnia 24 stycznia 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.809.975,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 51.541.113,23 zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 127.975,00 zł. 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą: 31.746.644,73 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.682.000,00 zł. 

Dochody majątkowe po zmianie wynoszą: 19.794.468,50 zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 5.137.842,65 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 630.000,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem, po zmianach, wynosi: 59.029.870,71zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 127.975,00zł do kwoty 31.347.070,92 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.009.867,65zł i zmniejsza o kwotę 630.000,00 zł. 

Wydatki majątkowe, po zmianie, wynoszą kwotę: 27.682.799,79 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu, po zmianie, w kwocie: 

7.488.757,48 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2500



1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 4.483.139,18 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, po zmianie, w kwocie: 

3.005.618,30 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości, po zmianie: 8.073.645,72 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów, po zmianie, w wysokości: 584.888,24 zł - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W paragrafie 4 uchwały Nr LVI/297/2024 Rady Gminy Bielawy z dnia 24 stycznia 2024r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 4.500.000,00 zł.”. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały zmieniającą tabelę nr 10 do Uchwały Budżetowej. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 4 do Uchwały 

Budżetowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2500



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/27/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 20 września 2024 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

801  Oświata i wychowanie 740 684,00 0,00 127 975,00 868 659,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   740 684,00 0,00 127 975,00 868 659,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
0,00 0,00 127 975,00 127 975,00 

bieżące razem: 31 618 669,73 0,00 127 975,00 31 746 644,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Majątkowe 

600  Transport i łączność 13 090 000,00 0,00 2 682 000,00 15 772 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   13 090 000,00 0,00 2 682 000,00 15 772 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 090 000,00 0,00 2 682 000,00 15 772 000,00 

majątkowe razem: 17 112 468,50 0,00 2 682 000,00 19 794 468,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 731 138,23 0,00 2 809 975,00 51 541 113,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2500



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/27/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 20 września 2024 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 825 232,63 1 195 232,63 1 195 232,63 16 546,07 1 178 686,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 195 232,63 1 195 232,63 1 195 232,63 16 546,07 1 178 686,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14 907 940,11 507 918,31 507 918,31 6 571,60 501 346,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 021,80 14 400 021,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 009 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 867,65 5 009 867,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 917 807,76 507 918,31 507 918,31 6 571,60 501 346,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 889,45 19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 841 625,35 441 603,55 441 603,55 0,00 441 603,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 021,80 14 400 021,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 009 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 867,65 5 009 867,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 851 493,00 441 603,55 441 603,55 0,00 441 603,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 889,45 19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 127 335,74 14 127 335,74 11 461 219,69 9 338 469,06 2 122 750,63 2 310 426,07 355 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 975,00 127 975,00 127 975,00 0,00 127 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 255 310,74 14 255 310,74 11 589 194,69 9 338 469,06 2 250 725,63 2 310 426,07 355 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 117 362,46 117 362,46 103 826,48 0,00 103 826,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 975,00 127 975,00 127 975,00 0,00 127 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 337,46 245 337,46 231 801,48 0,00 231 801,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 522 028,06 31 219 095,92 24 544 282,29 14 268 699,93 10 275 582,36 2 774 126,07 3 185 040,74 415 646,82 0,00 300 000,00 23 302 932,14 23 302 932,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 137 842,65 127 975,00 127 975,00 0,00 127 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 867,65 5 009 867,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 029 870,71 31 347 070,92 24 672 257,29 14 268 699,93 10 403 557,36 2 774 126,07 3 185 040,74 415 646,82 0,00 300 000,00 27 682 799,79 27 682 799,79 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2500



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/27/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 20 września 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 2024 r zmiana kwota po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  48 731 138,23 2 682 000,00 51 413 138,23 
2. Wydatki  54 522 028,06 4 379 867,65 58 901 895,71 
3. Wynik budżetu  -5 790 889,83 -1 697 867,65 -7 488 757,48 

Przychody ogółem:  6 375 778,07 1 697 867,65 8 073 645,72 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 3 370 159,77 1 697 867,65 5 068 027,42 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 005 618,30 0,00 3 005 618,30 

7. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 0,00 0,00 0,00 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00 
9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  584 888,24 0,00 584 888,24 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 564 794,00 0,00 564 794,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 20 094,24 0,00 20 094,24 

 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej §962 0,00 0,00 0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2500



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/27/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 20 września 2024 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2024 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01044 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Emilianów  - dokumentacja  30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Emilianów  - dokumentacja  0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

2 010 01044 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Walewice 631 000,00 600 000,00 175 900,00 424 100,00 
A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Walewice 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 010  0,00 0,00 0,00 0,00   

3 600 60016 Remont dróg gminnych w msc. Bielawy 1 217 500,00 1 091 446,00 0,00 191 446,00 
A. 900 000,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

4 600 60016 Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - Wojewodza 1 216 400,00 1 091 340,00 0,00 191 340,00 
A. 900 000,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w m. Leśniczówka  1 216 400,00 1 091 340,00 0,00 191 340,00 

A. 900 000,00 

B.  
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

6 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Leśniczówka - Zakrzew  2 662 000,00 2 662 000,00 0,00 144 500,00 

A. 2 517 500,00 

B.  
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

7 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bogumin - Wola Gosławska  862 000,00 862 000,00 0,00 54 500,00 

A. 807 500,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2500



 

8 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bielawy 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 74 500,00 

A. 1 187 500,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

9 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Marywil - Bielawska Wieś 2 662 000,00 2 662 000,00 0,00 144 500,00 

A. 2 517 500,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

10 600 60014 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi powiatowej nr 2737E odcinek Mroga-

Łazinek  
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 

A. 950 000,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  relacji Walewice - Piotrowice 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 90 000,00 

A. 2 410 000,00 

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

11 600 60016 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105015E w m. Drogusza 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105015E w m. Drogusza 1 080 941,05 1 080 941,05 0,00 656 327,05 

A. 424.614,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

12 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105018E w m. Łazin - 

Borów 
7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105018E w m. Łazin - 

Borów 
742 365,10 742 365,10 0,00 325 131,10 

A. 417.234,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

13 600 60016 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105009E w m. Psary 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 
A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105009E w m. Psary 996 879,65 996 879,65 0,00 380 205,65 
A. 616.674,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

14 600 60016 Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś gm. Bielawy  60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
A.   
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

15 600 60016 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w m. Trzaskowice - dokumentacja  70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

A.   

B.  
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

16 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105008E w m. Bielawy - 

Zgoda 
7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105008E w m. Bielawy - 

Zgoda 
2 044 181,85 2 044 181,85 0,00 820 703,85 

A. 1.223.478,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Skubiki (dokumentacja, wykonanie chodnika - etap I) 17 495,80 17 495,80 0,00 17 495,80 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2500



 

 600 60016 Zakup ciągnikowej posypywarki piasku i soli na drogi gminne  0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Zakup ciągnikowej posypywarki piasku i soli na drogi gminne  75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 600 60016 Zakup przyczepy ciągnikowej  0,00 0,00 0,00 0,00 
A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 po zmianie Zakup przyczepy ciągnikowej  100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 600  19 786 063,45 19 409 889,45 175 900,00 3 461 989,45 

A. 15 772 000,00 

B.  
C. 

 

19 700 70005 
Zakup wyposażenia  planu zabaw na działce gminnej we wsi Borów w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Borów 
21 430,68 21 430,68 0,00 21 430,68 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

20 700 70005 
 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy altanie na działce gminnej działka wykorzystywana na cele 
spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów  

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

21 700 70005 
Ogrodzenie działki gminnej (działka wykorzystywana na cele spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) w 
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów 

12 649,18 12 649,18 0,00 12 649,18 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

22 700 70005 
Zakup i montaż altany na działce gminnej w miejscowości Emilianów oraz zakup kostki brukowej (działka 
będzie służyć jako miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Emilianów oraz projektu "Sołectwo na plus" 

29 540,95 29 540,95 0,00 14 540,95 
A.      
B. 15.000,00 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

23 700 70005 
Montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Emilianów  (działka będzie służyć jako  miejsce spotkań i 

rekreacji dla mieszkańców sołectw 
7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

24 700 70005 
Wykonanie przyłącza energetycznego do  działki gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć 

jako  miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectw 
600,00 600,00 0,00 600,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

25 700 70005 
Przyłączenie mediów (woda, energia elektryczna) do działki gminnej (służącej jako miejsce spotkań 

mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

26 700 70005 

Budowa podświetlonej miniatury wieży zamkowej  zamku A. Zawiszy Czarnego  z tablicą opisującą historię 

miejscowości, ww. zabytku  oraz dalsze utwardzenie nawierzchni alejek placu (miejsce wykorzystywane jako 
miejsce rekreacji, odpoczynku dla mieszkańców sołectwa, promujące sołectwo i gminę) oraz wkład własny w 

ramach projektu "Sołectwo na plus" 

20 316,23 20 316,23 0,00 20 316,23 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

27 700 70005 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m. Zgoda (działka zakupiona z przeznaczeniem na miejsce spotkań, 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 
20 529,35 20 529,35 5 189,82 15 339,53 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

28 700 70005 
Utwardzenie terenu na działce gminnej  pod altaną (miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Piaski Bankowe) 

w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2500



 

29 700 70005 
Zakup i montaż bramy wjazdowej na działkę służącą jako miejsce spotkań dla mieszkańców sołectwa ( środki 
funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski) 

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

30 700 70005 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby sołectwa Piaski Bankowe w ramach projektu "Sołectwo na plus"  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 10.000,00 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

31 700 70005 Zakup namiotu imprezowego  na cele sołectwa Trzaskowice w ramach projektu "Sołectwo na plus"  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 12.000,00 

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

32 700 70005 Sołectwo na plus - modernizacja skweru w m. Sobota w ramach projektu "Sołectwo na plus" 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 

A.      

B. 5.400,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

33 700 70005 
Środki przeznaczone jako wkład własny do realizacji projektu "Sołectwo na Plus" z przeznaczeniem na 

częściowe utwardzenie terenu na powierzchni skwerowej w ramach funduszu sołeckiego m. Sobota 
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

A.      

B.  
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 700  181 277,39 181 277,39 5 189,82 133 687,57 

A.   

B. 42.400,00 
C.  

 

35 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część)  - w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Wola Gosławska 

22 575,23 22 575,23 0,00 22 575,23 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

36 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część)  - w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Bogumin 

8 271,83 8 271,83 0,00 8 271,83 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

37 754 75412 
Rozbudowa garażu w budynku OSP Wojewodza - zapewnienie gotowości bojowej jednostki (w ramach 
projektu "Sołectwo na plus" oraz środków funduszu sołeckiego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 15 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 754  45 847,06 45 847,06 0,00 30 847,06 

A.      
B. 15.000,00 

C. 

 

38 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bielawy  2 694 165,70 2 678 000,00 2 678 000,00 0,00 
A. 
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

39 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Bielawy 1 007 520,80 986 610,80 986 610,80 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

40 900 90001 Zakup i montaż szamba przy świetlicy wiejskiej w m. Piotrowice w ramach projektu "Sołectwo na plus" 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

A. 

B. 5.000,00 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

41 900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew Dworski w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Waliszew Dworski 

14 670,45 14 670,45 14 670,45 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

42 900 90015 
Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy (przy drodze gminnej) w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2500



 

43 900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych  na działce gminnej w ramach projektu "Sołectwo na plus" - sołectwo Piaski 
Bankowe  

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 

A.      

B. 4.200,00 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 900  3 746 556,95 3 709 481,25 3 679 281,25 21 000,00 

A.   

B. 9.200,00 

C.  

 

44 921 92109 
Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Borówek w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Borówek 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  
B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

45 921 92109 
Zakup klimatyzacji i rolet do świetlicy wiejskiej w m. Oszkowice  w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Oszkowice 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

46 921 92109 
Wykonanie podbitki i oświetlenia  werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice  (działka gminna ) 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Rulice 
5 011,54 5 011,54 5 011,54 0,00 

A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

47 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia od strony zachodniej i północnej terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Leśniczówka  w ramach funduszu sołeckiego sołectwa  Leśniczówka 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

48 921 92109 
Realizacja projektu "Świetlica sołecka na Plus" w m. Brzozów (środki w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Brzozów oraz projektu "Infrastruktura sołecka na plus"  

202 000,00 202 000,00 0,00 2 000,00 

A.  

B. 200.000,00 

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

49 921 92109 
Sala na plus w ramach projektu "Sołectwo na plus" - zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w m. 
Borówek (środki funduszu sołeckiego oraz projektu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

50 921 92109 Świetlica wiejska w Gosławicach  w ramach projektu "Infrastruktura sołecka  na Plus" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
A.  
B. 100.000,00 

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

51 921 92109 Modernizacja Sali wiejskiej w Gaju w ramach projektu sołectwo na Plus 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
A.  
B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

52 921 92109 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych materiałów do rozbudowy i wykończenia świetlicy 
wiejskiej a także pokrycie kosztów wykonania usługi budowlanej w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Wojewodza 

21 940,30 21 940,30 0,00 21 940,30 
A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

53 921 92109 
Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Rulice poprzez zakup kostki brukowej (budynek będący 

własnością gminy) 
15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

54 921 92109 „Modernizacja Sali wiejskiej w Gaju” w ramach projektu „Sołectwo na plus” – sołectwo Gaj  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 15.000,00 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

55 921 92109 Projekt „Sala na plus” w ramach projektu „Sołectwo na plus” – sołectwa Borówek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 15.000,00 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 921  418 751,84 418 751,84 9 011,54 79 740,30 

A.   

B. 330.000,00 

C. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2500



 

56 926 92601 Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach  2 622 000,00 2 322 974,80 0,00 342 974,80 

A. 1 980 000,00 

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

57 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bielawach 395 000,00 395 000,00 0,00 110 000,00 

A.  

B. 285 000,00 

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 926  3 017 000,00 2 717 974,80 0,00 452 974,80 

A. 1 980 000,00 
B. 285 000,00 

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

OGÓŁEM 27 195 496,69 26 483 221,79 3 869 382,61 4 180 239,18 

A.  15 070 000,00 

B.  681.600,00 

C.  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2500



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/27/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 20 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
zmiana 

Dotacje po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem 
zmiana  

wydatki po 

zmianie 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
zmiana 

wydatki 

bieżące po 

zmianie 

wydatki 

majątkowe 
zmiana 

wydatki 

majątkowe 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ             

010 01095 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu 

1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 0,00 0,00 0,00 

Razem 010 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 0,00 0,00 0,00 

600 60004 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na sfinansowanie bezpłatnych przewozów do 
i z lokali wyborczych podczas wyborów samorządowych 

9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

Razem 600 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

750 75011 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji 
ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej - 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i 

wyposażenia dla osób realizujących w/w zadania 

121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 750 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 

751 

75101 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania związane 

z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 
1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do rady gminy oraz wyborów 

wójta  

137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 751 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 0,00 0,00 0,00 

801 80153 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 

   53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2500



 

852 

85219 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na świadczenia dla opiekuna prawnego oraz 

obsługę zadania 
5 675,00 2 637,00 8 312,00 5 675,00 0,00 5 675,00 5 675,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 

85295 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na realizację obsługi informatycznej systemu 

POMOST 
200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 0,00 0,00 0,00 

Razem 852 206 363,32 2 637,00 209 000,32 206 363,32 0,00 206 363,32 206 363,32 0,00 206 363,32 0,00 0,00 0,00 

855 

85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania 

związane z realizacją świadczeń rodzinnych na podstawie 

przepisów o świadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów, opłacanie składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby 
otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów 

o systemie ubezpieczeń społecznych 

2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 0,00 0,00 0,00 

85503 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny 
632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na opłacenie 
składek za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

71 500,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 855 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ 3 918 650,55 2 637,00 3 921 287,55 3 918 650,55 0,00 3 918 650,55 3 918 650,55 0,00 3 918 650,55 0,00 0,00 0,00 

INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE             

750 75095 Zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 0,00 0,00 0,00 

852 85231 Zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 27 117,00 0,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM INNE ZADANIA ZLECONE 27 177,16 0,00 27 177,16 27 177,16 0,00 27 177,16 27 177,16 0,00 27 177,16 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
3 945 827,71 2 637,00 3 948 464,71 3 945 827,71 0,00 3 945 827,71 3 945 827,71 0,00 3 945 827,71 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2500


		2025-03-06T12:25:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




